
 

 

 
 
 
 

 projemiz kapsamında çocuklarımıza daha güzel ve işlevsel bir 
yaşam alanı sunmak için toplanan bağışlarla vakıfta köklü bir tadilat çalışmasına giriştik.  
İşe başlandığında vakfımız şöyle görünüyordu:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tadilat çalışmaları şimdiye kadar toplanan bağışlarla tamamlandı. Hala bazı eksiklikler 
olsa da artık çocuklarımız modern bir eğitim salonunda etütlerini gerçekleştirebilecek ve 
sosyal aktivitelerini hijyenik, güvenli ve daha çok imkanları olan bir alanda 
geçirebilecekler.  
İşte vakfımızın Herbalife bağışları ile tadilat yapıldıktan sonraki görüntüsü:  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
Ve geleceğimiz, çocuklarımız eğitimlerine başladılar… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
İhtiyaç sahibi çok fazla aile ve çok fazla çocuk var. Casa Herbalife Projesi’ni 
desteklemek, çocuklar için bir şeyler yapmak istiyorsanız, şimdi hareket zamanı! 
 
• Aylık toplantılarınızda vakıf yetkililerinin bağış toplamasını sağlayabilirsiniz.  
 Lütfen vakıftan 0 212 491 06 61 numaralı telefondan Elif Tırpan ile irtibata geçiniz. 
 
• Casa Herbalife Bağış formunu doldurup aşağıdaki numaralardan birine fakslayarak 
yardımlarınızı ulaştırabilirsiniz. 

Herbalife Distribütör İlişkileri Departmanı : (216)  330 25 87  
AİP Yönetim Ofisi : (0 212)  635 36 21 
 

• Aşağıdaki hesap numarasından vakfımıza destekte bulunabilirsiniz 
T. İş Bankası - Sofular Şubesi 
1175 234570 

 
• Mark Hughes Takvimi ve Beslenme Kulübü Rozeti satın alarak Casa Herbalife 
projesine katkıda bulunabilirsiniz.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Havale yolu ile ödeme yaparak bu takvimlerden edinmek istiyorsanız yukarıdaki hesap numarasına istediğiniz 
sayıda takvimin bedelini yatırarak 0 212 491 06 61 numaralı telefondan Elif Tırpan’a adres bilgilerinizi vermenizi 
rica ederiz. Ödemenizin hesaba geçmesini takiben bildirdiğiniz adreslere takvimleriniz ödemeli olarak kargoyla 
iletilecektir. 

 

20 TL 5 TL

Herbalife Aile Vakfı’nın (HFF) Casa Herbalife programı, çocukların yaşamlarını 
değiştiren, var olan hayırsever örgütleri desteklemek amacıyla 2005’de kurulmuştur. 
Adını Mark Hughes ve HFF’nin 1998’de Brezilya’da açtığı yetimhaneden alan bu 
program, dünyada 35 noktadaki çocuklara doğru beslenme imkânı sunulmasına 
yardımcı oluyor. 

 
Casa Herbalife Projesi, Herbalife çalışanları, Bağımsız Distribütörler ve onların 

arkadaşları tarafından desteklenmektedir. 


